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Friluftslivets år 2015. Invitasjon til informasjons- og 
drøftingsmøte for fylkeskommunene onsdag 12.feburar.

Regjeringen besluttet i «Nasjonal strategi for et aktivt friluftsliv», som ble fremlagt i august 2013, 

at det skal gjennomføres et nytt Friluftslivets år i 2015. Forrige Friluftslivets år var i 2005. Året skal 

gjennomføres som en nasjonal satsing med aktiviteter gjennom hele året i hele landet. 

Overordnet mål for Friluftslivets år 2015 er å gi friluftsliv økt oppmerksomhet og at året skal gi 

varige resultater i form av økt deltakelse i friluftsliv i alle deler av befolkningen. Regjeringen ønsker 

også at året skal gi økt bevissthet om friluftslivets positive effekter knyttet til folkehelse og økt 

bevissthet og kunnskap om allemannsretten.

Klima- og miljødepartementet (KLD), Miljødirektoratet og Friluftslivets fellesorganisasjon (FRIFO) 

har alle sentrale roller i gjennomføringen av året. I tillegg ønsker vi å spille på lag med bl.a. 

fylkeskommunene i planleggingen og gjennomføringen av året.

Vi inviterer derfor fylkeskommunene til et informasjons- og drøftingsmøte der vi ønsker å diskutere 

nærmere hvordan fylkeskommunene kan bidra hver for seg og sammen med andre aktører til en 

vellykket markering av Friluftslivets år 2015.

Møtet vil finne sted i fylkestingssalen hos Akershus fylkeskommune, Schweigaardsgt. 4 i Oslo, onsdag

12. februar kl. 11.30 – 15.00.

Vi ber om påmelding til møtet innen onsdag 5.februar. Påmelding kan gjøres på e-post til Elisabeth 

Sæthre, elisabeth.sathre@miljodirektoratet.no .

Hilsen

Miljødirektoratet

Fylkeskommunene

Trondheim, 15.01.2014
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[Deres ref.]

Vår ref. (bes oppgitt ved svar):
2013/3749

Saksbehandler:
Elisabeth Sæthre
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Nils-Yngve Berg Elisabeth Sæthre

fungerende seksjonsleder seniorrådgiver
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Vedlegg

1 Dagsorden for informasjons- og drøftingsmøte om Friluftslivets år 

2015.


